
Vertintojo komentaras 

T
ai

p

N
e

N
et

ai
k

om
a

T
ai

p

N
e

T
ai

p

N
e

N
et

ai
k

om
a [Pakomentuojama, kaip atitinka vertinimo kriterijų arba jo

neatitinka, papildomą informaciją dėl vertinimo pagrindimo

(paaiškinimo) ištrinti]

1. 28
Skiriama iki 28 balų, sumuojami pagal 1.1 ir 1.2

papunkčius skirti balai.

1.1. Miesto VVG teritorijos plėtros poreikiai pagrįsti SSGG analizės

išvadomis, miesto VVG teritorijos gyventojų poreikiais, pateikta

visų minėtų poreikių prioritetų nustatymo sistema: 

16 Skiriama iki 16 balų, sumuojami pagal 1.1.1–1.1.4

papunkčius skirti balai.

1.1.1 duomenys apie įgyvendinimo teritoriją ir gyventojus miesto

teritorijoje; jeigu vietos plėtros strategiją numatoma įgyvendinti

miesto dalyje, pateikiamas šios miesto dalies ribų žemėlapis;

4 Vertinama 4 balais, jei pateiktas gyventojų skaičius,

gyventojų apibūdinimas, išvardijamos tikslinės gyventojų

grupės, į kurias bus orientuota vietos plėtros strategija; jei

vietos plėtros strategiją numatoma įgyvendinti miesto

dalyje, pateikiamas šios miesto dalies ribų žemėlapis.

Jei informacija nepateikta, pateikta netiksli ar pateikta tik

dalis informacijos, skiriama 0 balų.

1.1.2. pateikiama teritorijos vystymosi poreikių ir galimybių analizė; 4 Vertinama 4 balais, jei aprašyti svarbiausi socialinei,

ekonominei, demografinei šios teritorijos būklei įtaką

darantys veiksniai ir jų tarpusavio sąsajos, šiuos veiksnius

apibūdinančius rodiklius lyginant su šalies ir kitų miestų

arba miesto dalių rodikliais.

Jei informacija nepateikta, pateikta neaktuali ar pateikta tik

dalis informacijos, skiriama 0 balų.

1.1.3. duomenys aktualiausi, bet ne senesni nei 2 metų ir ne trumpesnio 

nei 5 metų laikotarpio;
4 Vertinama 4 balais, jei analizuojami duomenys ne senesni

nei 2 metų ir ne trumpesnio nei 5 metų laikotarpio. Jei

analizuojami senesni nei 

2 metų duomenys, turi būti nurodytos objektyvios

priežastys, kodėl pateikiami būtent tokie duomenys.

Jei informacija nepateikta, pateikta neaktuali ar pateikta tik

dalis tinkamos informacijos, skiriama 0 balų.
1.1.4. duomenys pateikiami pamečiui.

4

Vertinama 4 balais, jei duomenys pateikiami pamečiui. Jei

duomenys pateikti ne pamečiui, turi būti nurodytos

objektyvios priežastys, kodėl duomenys negali būti pateikti

pamečiui.

J ei duomenys pateikiami ne pamečiui, skiriama  0 balų.

1.2. Vietos plėtros strategijoje aprašytos ir paaiškintos SSGG analizės

stiprybių ir silpnybių sąsajos su situacijos analizėje pateiktais

statistiniais duomenimis:

12 Skiriama iki 12 balų, sumuojami pagal 1.2.1–1.2.4

papunkčius skirti balai.

1.2.1. SSGG analizėje suformuluoti teiginiai yra susiję su statistiniais

duomenimis, pateiktais analizuojant miesto VVG teritorijos

situaciją;

4 Vertinama 4 balais, jei Vietos plėtros strategijoje aprašytos

ir paaiškintos SSGG analizės stiprybių ir silpnybių sąsajos

su situacijos analizėje pateiktais statistiniais duomenimis.

Jei informacija nepateikta, pateikta neaktuali ar pateikta tik

dalis informacijos , skiriama 0 balų.

1.2.2. tinkamai nustatyti veiksniai SSGG analizėje: 8 Skiriama iki 8 balų, sumuojami pagal 1.2.2.1–-1.2.2.4

papunkčius skirti balai.

1.2.2.1. tinkamai suformuluotuos silpnybės; 2 Vertinama 2 balais, jei silpnybės suformuluotos kaip

pagrindinės vidinės miesto ar miesto dalies problemų

priežastys (poreikiai). 

Jei informacija nepateikta ar silpnybės suformuluotos

netinkamai, skiriama 0 balų.

1.2.2.2. tinkamai suformuluotos stiprybės; 2 Vertinama 2 balais, jei stiprybės suformuluotos kaip

vidiniai miesto ar miesto dalies palankūs veiksniai

(potencialas).

Jei informacija nepateikta ar stiprybės suformuluotos

netinkamai, skiriama 0 balų.
1.2.2.3. tinkamai suformuluotos grėsmės; 2 Vertinama 2 balais, jei grėsmės suformuluotos kaip nuo

miesto ar miesto dalies pokyčių nepriklausančios neigiamos

į ateitį orienuotos tendencijos (potencialiai nenaudingos

išorės sąlygos). 

Jei informacija nepateikta ar grėsmės suformuluotos

netinkamai, skiriama 0 balų.

1.2.2.4. tinkamai suformuotos galimybės. 2 Vertinama 2 balais, jei galimybės suformuluotos kaip nuo

miesto ar miesto dalies pokyčių nepriklausančios teigiamos

į ateitį orientuotos tendencijos (potencialiai naudingos

išorės sąlygos).

Jei informacija nepateikta ar galimybės suformuluotos

netinkamai, skiriama 0 balų.

2. 15
Skiriama iki 15 balų, sumuojami pagal 2.1–2.5 papunkčius

skirti balai.

2.1. Nurodytas aiškiai suformuluotas vietos plėtros strategijos tikslas (-

ai), kuris atitinka 2021–2027 metų investicijų programos 4.7

konkretų uždavinį „Skatinti aktyvią įtrauktį, siekiant propaguoti

lygias galimybes ir aktyvų dalyvavimą ir gerinti įsidarbinamumą“

ir 4.9 konkretų uždavinį „Didinant socialinę ir ekonominę

marginalizuotų bendruomenių, migrantų ir nepalankias sąlygas

turinčių grupių integraciją įgyvendinant integruotas priemones,

įskaitant aprūpinimą būstu ir socialinių paslaugų teikimą“ (toliau –

IP konkretūs uždaviniai).

3 Vertinama 3 balais, jei vietos plėtros strategijos tikslas

atitinka IP konkrečius uždavinius.

Jei informacija nepateikta ar tikslas neatitinka IP konkrečių

uždavinių, skiriama 0 balų.

2.2. Vietos plėtros strategijos tikslas (-ai) atskleidžia pageidaujamus

pokyčius miesto VVG teritorijoje.
3 Vertinama 3 balais, jei tikslas atitinka analizėje nustatytus

pageidaujamus pokyčius (pvz., palankių

sąlygų neturinčių grupių įsidarbinamumo pagerinimas,

socialinę atskirtį patiriančių asmenų socialinės įtraukties

padinimas ir pan.)

Jei informacija nepateikta ar suformuluotas tikslas

neatskleidžia pageidaujamų pokyčių, skiriama 0 balų.

Vertinimo 

metu skirtas

balų skaičius

VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS VIDINĖ (INVESTAVIMO) LOGIKA

Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių

3 priedas

(Miesto vietos plėtros strategijos naudos ir kokybės vertinimo išvados forma)

MIESTO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO IŠVADA

Miesto vietos veiklos grupės (toliau – miesto VVG), parengusios vietos plėtros strategiją, pavadinimas:

Vietos plėtros strategijos pavadinimas:

Eil. Nr. Vertinimo kriterijus (klausimas / teiginys)

Ar strategija atitinka vertinimo 

kriterijų

Ar leidžiama 

patikslinti

Ar patikslinta strategija atitinka

vertinimo kriterijų

Maksimalus 

galimas skirti

balų skaičius

VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS TIKSLAS (-AI) 



2.3. Vietos plėtros strategijos tikslas (-ai) skirtas (-i) konkrečiai 

silpnybei (-ėms) (problemai (-oms)) išspręsti arba pasinaudoti

stiprybe (-ėmis).

3 Vertinama 3 balais, jei tikslas (-ai) skirtas atliekant SSGG

analizę nustatytoms tarpusavyje susijusioms silpnybėms

(problemoms) išspręsti arba pasinaudoti stiprybėmis.

Įvardijant tikslą yra nurodomos sąsajos su SSGG teiginiais. 

Jei informacija nepateikta ar nėra sąsajų su silpnybėmis ar

stiprybėmis, skiriama 0 balų.

2.4. Nustatant kiekvieną tikslą, įvertinti alternatyvūs įvardytų silpnybių

(problemų) sprendimo ar pasinaudojimo stiprybėmis būdai.
3 Vertinama 3 balais, jei pateiktos bent 2 tikslo alternatyvos,

tarp kurių nėra „status quo“ alternatyvos. Nurodomos

alternatyvos ir paaiškinamos pasirinktos alternatyvos

pasirinkimo priežastys.

Jei informacija nepateikta, pateikta netiksli ar pateiktas

paaiškinimas neatitinka SSGG analizėje suformuluotų

veiksmų, skiriama 0 balų.

2.5. Kiekvienas tikslas turi konkretų įgyvendinimo terminą.

3

Vertinama 3 balais, jei kiekvienas tikslas turi konkretų

įgyvendinimo terminą. 

Jei informacija nepateikta ar terminas numatytas ne prie

visų strategijoje įvardintų tikslų, skiriama 0 balų.

3. 8
Skiriama iki 8 balų, sumuojami pagal 3.1–3.4 papunkčius 

skirti balai.

3.1. Vietos plėtros strategijos uždaviniai įgyvendina vietos plėtros

strategijos tikslą (-us).

2 Vertinama 2 balais, jei pasirinktais vietos plėtros

strategijos uždaviniais prisidedama prie vietos plėtros

strategijoje suformuluoto tikslo pasiekimo.

Jei informacija nepateikta ar suformuluoti uždaviniai

neatitinka vietos plėtros strategijos tikslo, skiriama 0 balų.

3.2. Įvertinti alternatyvūs įvardintos silpnybės (problemos) sprendimo

arba stiprybės panaudojimo būdai. 

2 Vertinama 2 balais, jei nagrinėtos bent 2 uždavinio

alternatyvos, tarp kurių nėra „status quo“ alternatyvos.

Alternatyvos yra aiškiai įvardijamos ir paaiškinamos

pasirinktos alternatyvos pasirinkimo priežastys.

Jei informacija nepateikta ar alternatyvos analizuojaos

netinkamai, skiriama 0 balų.

3.3. Kiekvienas uždavinys yra skirtas vienai konkrečiai silpnybei

(problemai) išspręsti arba pasinaudoti konkrečia stiprybe. 

2

Vertinama 2 balais, jei uždaviniai skirti atliekant SSGG

analizę nustatytoms tarpusavyje susijusioms silpnybėms

(problemoms) išspręsti arba pasinaudoti stiprybėmis. 

Jei informacija nepateikta ar formuojant uždavinius

neįvardintos SSGG analizėje nustatytos silpnybės ar

stiprybės, skiriama 0 balų.

3.4. Kiekvienas uždavinys turi konkretų įgyvendinimo terminą. 2 Vertinama 2 balais, jei kiekvienas uždavinys turi konkretų

įgyvendinimo terminą.

Jei informacija nepateikta ar terminas numatytas ne prie

visų strategijoje įvardintų uždavinių, skiriama 0 balų.

4. 12

Skiriama iki 15 balų, sumuojami pagal 4.1–4.3 papunkčius

skirti balai.

4.1. Vietos plėtros strategijos veiksmai yra suprantami ir teisėti

 (neprieštarauja teisės aktų nuostatoms) ir praktiškai įgyvendinami.
3 Vertinama 3 balais, jei iš veiksmo pavadinimo suprantama,

kokios veiklos bus įgyvendinamos, jei veiksmai gali būti

praktiškai įgyvendinami ir neprieštarauja bendrai

žinomoms teisės aktų nuostatoms.

Jei informacija nepateikta ar suformuluoti veiksmai yra

neaiškūs, neteisėti arba praktiškai neįmanoma jų

įgyvendinti, skiriama 0 balų.

4.2. Atitinka IP konkrečius uždavinius ir jiems priskirtas veiklas. 3 Vertinama 3 balais, jei veiksmai atitinka IP konkrečius

uždavinius ir jiems priskirtas aktualias veiklas.

Jei informacija nepateikta ar suformuluoti veiksmai

neatitinka įvardintų IP konkrečių uždavinių, skiriama 0

balų.

4.3. Kiekvienam veiksmui nurodytas lėšų poreikis, finansavimo šaltiniai 

ir įgyvendinimo pradžia ir pabaiga bei veiksmo vykdytojas arba

vykdytojo atrankos principai:

6 Skiriama iki 6 balų, sumuojami pagal 4.3.1–4.3.3

papunkčius skirti balai.

4.3.1. planuojami įgyvendinti veiksmai išdėstyti pagal uždavinius,

nurodant veiksmo įgyvendinimo pradžią ir pabaigą;
2 Vertinama 2 balais, jei planuojami įgyvendinti veiksmai

finansiniame veiksmų plane išdėstyti pagal uždavinius ir

nurodyta planuojamo veiksmo įgyvendinimo pradžia ir

pabaiga bei administravimo išlaidos kiekvienais vietos

plėtros strategijos įgyvendinimo metais.

Jei informacija nepateikta ar pateikta netinkama, skiriama

0 balų.

4.3.2. nurodomas kiekvieno veiksmo vykdytojas arba vykdytojo atrankos 

principai, jeigu tą patį veiksmą gali atlikti keli subjektai;

2

Vertinama 2 balais, jei finansiniame veiksmų plane prie

veiksmų nurodomas kiekvieno veiksmo vykdytojas arba

vykdytojo atrankos principai, jeigu tą patį veiksmą gali

atlikti keli subjektai.

Jei informacija nepateikta ar nurodyta netinkama, skiriama

0 balų.

4.3.3. kiekvienam veiksmui pateiktas lėšų poreikis ir finansavimo

šaltiniai, taip pat pateikiamos vietos plėtros strategijos

administravimo išlaidos kiekvienais vietos plėtros strategijos

įgyvendinimo metais.

2

Vertinama 2 balais, jei tinkamai nurodomas skiriamo

finansavimo Europos Sąjungos fondo pavadinimas,

skiriamo finansavimo lėšos tinkamai paskirstytos pagal

regionui taikomą ES fondų ir bendrojo finansavimo lėšų

procentinę dalį, visos vietos plėtros strategijai įgyvendinti

skiriamos atskirų šaltinių lėšos nurodomos atskirai.

Jei informacija nepateikta, suklysta nurodant skiriamo

finansavimo ES fondo pavadinimą arba lėšos netinkamai

paskirstytos, skiriama 0 balų.

5. 12
Skiriama iki 12 balų, sumuojami pagal 5.1–5.4

papunkčius skirti balai.

5.1. Kiekvienas tikslas ir uždavinys turi realius stebėsenos rodiklius,

kurie suformuluoti atitinkamai kaip rezultato ir produkto rodikliai,

bei nurodyti kiekybiniai jų pokyčiai.

6 Skiriama iki 6 balų, sumuojami pagal 5.1.1–5.1.2

papunkčius skirti balai.

5.1.1. kiekvienam tikslui yra nustatytas stebėsenos rodiklis,

suformuluotas kaip rezultato rodiklis, nurodant planuojamą

rodiklio kiekybinį pokytį;

2 Vertinama 2 balais, jei kiekvienas tikslas turi nustatytus

stebėsenos rodiklius, suformuotus kaip rezultato rodikliai,

nurodytas kiekybinis jų pokytis, t. y. nurodytos pradinė ir

galutinė rodiklio reikšmės.

Jei informacija nepateikta, pateikta tik dalis informacijos ar

pateikta informacija netinkama, skiriama 0 balų.

5.1.2. rezultato rodikliai siekia IP konkrečių uždavinių rezultato rodiklių; 2 Vertinama 2 balais, jei rezultato rodikliai atitinka ir siekia

2022–2030 m. Viešojo valdymo plėtros programos

pažangos priemonėje „Didinti visuomenės įsitraukimą į

vietos problemų sprendimą“ veiklai „BIVP metodo

taikymas: parama vietos plėtros strategijų įgyvendinimui“

suplanuotų rezultato rodiklių.

Jei informacija nepateikta ar tikslams pasiekti nėra

pasirinkti abu pažangos priemonėje nustatyti rezultato

rodikliai, ar procentais skaičiuojamo rodiklio reikšmė nėra

pasirinkta lygi arba didesnė nei pažangos priemonėje

nustatytas procentas, skiriama 0 balų.

VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS UŽDAVINIAI

VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS VEIKSMAI

VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS RODIKLIAI 



5.1.3. kiekvienam uždaviniui yra nustatyti stebėsenos rodikliai,

suformuluoti kaip produkto rodikliai, nurodant planuojamą

rodiklių kiekybinį pokytį;

1 Vertinama 1 balu, jei kiekvienas uždavinys turi nustatytus

stebėsenos rodiklius, suformuotus kaip produkto rodikliai,

nurodytas kiekybinis jų pokytis, t. y. nurodytos pradinė ir

galutinė rodiklio reikšmės.

Jei informacija nepateikta, pateikta tik dalis informacijos ar

informacija pateikta netinkama, skiriama 0 balų.

5.1.4. uždaviniams nustatyti produkto rodikliai, atitinkantys IP

konkretiems uždaviniams nustatytus produkto rodiklius.
1 Vertinama 1 balu, jei produkto rodikliai atitinka ir siekia

2022–2030 m. Viešojo valdymo plėtros programos

pažangos priemonėje „Didinti visuomenės įsitraukimą į

vietos problemų sprendimą“ veiklai „BIVP metodo

taikymas: parama vietos plėtros strategijų įgyvendinimui“

suplanuotų rezultato rodiklių.

Jei informacija nepateikta ar uždaviniams pasiekti nėra

pasirinkti pažangos priemonėje nustatyti produkto rodikliai,

skiriama 0 balų.

5.2. Vietos plėtros strategijos tikslui (-ams) ir rodikliams pasiekti bei

uždaviniams ir veiksmams įgyvendinti suplanuota lėšų suma yra

racionali ir reali.

6 Vertinama 6 balais, jei vietos plėtros strategijoje

suplanuotas lėšų poreikis yra pagrįstas skaičiavimais.

Jei informacija nepateikta ar lėšų poreikis nėra pagrįstas,

skiriama 0 balų.

6. 25
Skiriama iki 40 balų, sumuojami pagal 6.1–6.4 papunkčius

skirti balai.

6.1. Vietos plėtros strategija skirta daugiau nei vienai miesto VVG

teritorijoje gyvenančiai tikslinei grupei (pvz., neįgaliesiems,

bedarbiams, ilgalaikiams bedarbiams, neaktyviems asmenims,

migrantams ir pan.).

2 Vertinama 2 balais, jei nurodomos tikslinės grupės

(daugiau nei viena), kurioms skirta vietos plėtros strategija.

Jei informacija nepateikta ar nurodyta tik viena tikslinė

grupė arba atmetus tikslines grupes, kurios nėra tinkamos

pagal IP konkrečius uždavinius, lieka tik viena tikslinė

grupė, skiriama 0 balų.

6.2. Vietos plėtros strategijoje numatyta, kad iš savivaldybės biudžeto

lėšų prie strategijos veiksmų įgyvendinimo bus prisidėta daugiau

nei 7,5 procento (neįskaitant strategijos administravimo lėšų)

(skiriama iki 5 balų):

5 Skiriama iki 5 balų, balas skiriamas atsižvelgiant į iš

6.2.1–6.2.5 papunkčių pasirinktą papunktį.

6.2.1. numatyta, kad iš savivaldybės biudžeto lėšų bus prisidėta daugiau 

nei 30 procentų;  
5 Jei pasirinkta, nurodomas konkretus prisidėjimo procentas.

6.2.2. numatyta, kad iš savivaldybės biudžeto lėšų bus prisidėta nuo 25 

iki 30 procentų;
4 Jei pasirinkta, nurodomas konkretus prisidėjimo procentas.

6.2.3. numatyta, kad iš savivaldybės biudžeto lėšų bus prisidėta nuo 20 

iki 25 procentų;
3 Jei pasirinkta, nurodomas konkretus prisidėjimo procentas.

6.2.4. numatyta, kad iš savivaldybės biudžeto lėšų bus prisidėta nuo 15 

iki 20 procentų;
2 Jei pasirinkta, nurodomas konkretus prisidėjimo procentas.

6.2.5. numatyta, kad iš savivaldybės biudžeto lėšų bus prisidėta nuo 7,5 

iki 15 procentų. 
1 Jei pasirinkta, nurodomas konkretus prisidėjimo procentas.

6.3. Įgyvendinant vietos plėtros strategiją siekiama skatinti gyventojų 

socialinę įtrauktį miesto VVG veiklos teritorijoje: 
10 Skiriama iki 10 balų, balas skiriamas atsižvelgiant į iš

6.3.1–6.3.5 papunkčių pasirinktą papunktį.

6.3.1 vietos plėtros strategijos veiksmams įgyvendinti suplanuota įtraukti 

ne mažiau kaip 350 dalyvių;
10 Jei pasirinkta, nurodomas bendras vietos plėtros strategijos

veiksmams įgyvendinti suplanuotų įtraukti dalyvių skaičius.

6.3.2. vietos plėtros strategijos veiksmams įgyvendinti suplanuota įtraukti 

ne mažiau kaip 200 dalyvių;
7 Jei pasirinkta, nurodomas bendras vietos plėtros strategijos

veiksmams įgyvendinti suplanuotų įtraukti dalyvių skaičius.

6.3.3. vietos plėtros strategijos veiksmams įgyvendinti suplanuota įtraukti 

ne mažiau kaip 100 dalyvių;
5 Jei pasirinkta, nurodomas bendras vietos plėtros strategijos

veiksmams įgyvendinti suplanuotų įtraukti dalyvių skaičius.

6.3.4. vietos plėtros strategijos veiksmams įgyvendinti suplanuota įtraukti 

ne mažiau kaip 50 dalyvių; 
2 Jei pasirinkta, nurodomas bendras vietos plėtros strategijos

veiksmams įgyvendinti suplanuotų įtraukti dalyvių skaičius.

6.3.5. vietos plėtros strategijos veiksmams įgyvendinti suplanuota įtraukti 

mažiau kaip 50 dalyvių. 
0 Jei pasirinkta, nurodomas bendras vietos plėtros strategijos

veiksmams įgyvendinti suplanuotų įtraukti dalyvių skaičius.

6.4. Vietos plėtros strategijos valdymo, stebėsenos ir vertinimo tvarka,

iš kurios matyti vietos veiklos grupės pajėgumas įgyvendinti

strategiją:

8 Skiriama iki 8 balų, sumuojami pagal 8.1–8.4 papunkčius

skirti balai.

6.4.1. nurodyti už veiksmų, skirtų vietos plėtros strategijai įgyvendinti,

atranką, strategijos įgyvendinimo koordinavimą ir stebėseną

atsakingi miesto VVG organai;

2 Vertinama 2 balais, jei yra nurodyti už veiksmų, skirtų

vietos plėtros strategijai įgyvendinti, atranką, strategijos

įgyvendinimo koordinavimą ir stebėseną atsakingi miesto

VVG organai.

Jei informacija nepateikta ar pateikta tik dalis informacijos,

skiriama 0 balų.

6.4.2. nurodoma vietos plėtros strategijos įgyvendinimo procedūra,

nustatanti, kaip bus atrenkami veiksmų ir juos įgyvendinančių

projektų vykdytojai, užtikrinanti Taisyklių 4.5 papunktyje

nurodytų principų įgyvendinimą;

2 Vertinama 2 balais, jei aprašyta strategijos įgyvendinimo

procedūra nurodant, kaip bus vykdoma veiksmų ir juos

įgyvendinančių projektų vykdytojų atranka. Vertinama, ar

numatytos atrankos procedūros neriboja konkurencijos, t. y.

ar nėra teikiama privilegijų arba nėra diskriminuojami

atskiri ūkio subjektai ar jų grupės, dėl kurių atsiranda ar

gali atsirasti konkurencijos sąlygų skirtumų atitinkamoje

rinkoje konkuruojantiems ūkio subjektams. 

Jei informacija nepateikta, pateikta tik dalis informacijos ar

pateikta informacija prieštarauja Taisyklių 4.5 papunktyje

nurodytiems principams, skiriama 0 balų.

6.4.3. aprašyta vietos plėtros strategijos pakeitimų inicijavimo procedūra; 2 Vertinama 2 balais, jei nurodomi atsakingi miesto vietos

veiklos organai ir aprašoma vietos plėtros strategijos

pakeitimų inicijavimo procedūra.

Jei informacija nepateikta ar pateikta dalis tik informacijos,

skiriama 0 balų.

6.4.4. nurodoma vietos plėtros strategijos stebėsenos tvarka, užtikrinanti,

kad nuolat būtų renkama ir susisteminta informacija apie planuotas

ir pasiektas rezultato bei produkto rodiklių reikšmes ir atrinktus

finansuoti ir (ar) baigtus įgyvendinti projektus. 

2 Vertinama 2 balais, jei aprašoma informacijos rinkimo bei

sisteminimo procedūra bei periodiškumas.

Jei informacija nepateikta ar pateikta tik dalis informacijos,

skiriama 0 balų.

100

Pirmumo kriterijaus pavadinimas Taip Ne

Ar vietos plėtros strategijai įgyvendinti numatyta naudoti

savivaldybės biudžeto lėšas

KITI VERTINIMO KRITERIJAI

IŠVADA (nereikalingas eilutes ištrinti) :

Siūlyti finansuoti vietos plėtros strategiją

Siūlyti vietos plėtros strategijai skirti mažesnį nei prašomas finansavimą

Siūlyti nefinansuoti vietos plėtros strategijos

IŠ VISO:

Vertintojo komentaras 

Jei vietos plėtros strategijai įgyvendinti 

naudojamos savivaldybės biudžeto 

lėšos, nurodoma vietos plėtros 

strategijoje numatyta savivaldybės 

biudžeto lėšų dalis vietos plėtros 

strategijai įgyvendinti.



_________

parašas

Vidaus reikalų ministerijos

Europos Sąjungos investicijų ir tarptautinių programų departamento 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos skyriaus vedėjas

_________

vardas, pavardė parašas

Vertinimo išvadai pritariu:

________________________________________

Vertinimą atliko: ________________________________________

pareigos, vardas, pavardė


	4321296383946226.xlsx

